[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛО-АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.04.2018

	               № 25

	с. Николо-Александровка

Об  изменении разрешенного

использования земельных участков
В соответствии пунктом 1 части 1 статьи 6 Закона Амурской области от 29.12.2008 г. №166-ОЗ «О рег8улировании отдельных вопросов в сфере земельных отношений на территории отдельных вопросов в сфере земельных отношений на территории Амурской области», руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Приказом Минэкономразвития России от 01.09.2014г. № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков»
п о с т а н о в л я ю:

            1.Изменить вид разрешенного использования земельного участка из категории земель – земли сельскохозяйственного назначения площадью 1365703 кв.м., с кадастровым номером 28:19:011906:64, расположенного по адресу: Амурская область, р-н Октябрьский, с разрешенного использования «для сельскохозяйственного производства» на разрешенное использование  «сельскохозяйственное использование (сенокошение)»
Глава Николо-Александровского сельсовета                                Г.Т.Панарина